关于舟山建筑业三十五年各项评选结果的公示

根据《关于举办舟山市建筑业行业协会成立三十五周年纪念活动的通知》（舟建协[2019]17号）文件精神，协会对各会员企业的申报材料进行了初审，并经舟山市建筑业行业协会三十五周年先进评选委员会评审，评选出3家企业为舟山建筑业三十五年领军企业； 2名同志为舟山建筑业三十五年领军人物；10家企业为舟山建筑业三十五年优秀企业；10名同志为舟山建筑业三十五年优秀企业家；15个工程为舟山建筑业三十五年经典工程；15名同志为舟山建筑业三十五年金牌项目经理；20名同志为舟山建筑业三十五年优秀工匠，现予以公示（名单详见附件）。如对评选的企业和个人申报资料情况有误或不实，请于2019年8月20日前用书面形式向我协会反映，反映的情况必须事实，并加盖公章，个人必须签署名字，留有电话。
联系人：林彬，联系电话：0580—2080081（传真）
地址：舟山市新城千岛路193号建设大厦C座4025室
邮编：316021
附件：1、舟山建筑业三十五年领军企业
      2、舟山建筑业三十五年领军人物
3、舟山建筑业三十五年优秀企业
4、舟山建筑业三十五年优秀企业家
5、舟山建筑业三十五年经典工程
6、舟山建筑业三十五年金牌项目经理
7、舟山建筑业三十五年优秀工匠

                           舟山市建筑业行业协会
                             2019年8月13日
附件1

舟山建筑业三十五年领军企业

1、大昌建设集团有限公司
2、恒尊集团有限公司
3、浙江启明电力集团有限公司

附件2

舟山建筑业三十五年领军人物

1、张雪如    大昌建设集团有限公司
2、袁国义    恒尊集团有限公司

附件3

舟山建筑业三十五年优秀企业

1、弘业集团有限公司
2、浙江舟山广宇建设有限公司
3、浙江博宇建筑有限公司
4、浙江中欣建设有限公司
5、浙江宝晟建设有限公司
6、浙江恒昌建设有限公司
7、浙江新世界装饰有限公司
8、浙江万事达建设工程管理有限公司
9、舟山市大沙建筑工程有限公司
10、浙江省普陀地基基础工程有限公司

附件4

舟山建筑业三十五年优秀企业家

1、王军安    弘业建设集团有限公司
2、汪粮钢    浙江舟山广宇建设有限公司
3、杨松荣    浙江博宇建筑有限公司
4、方建国    舟山市大沙建筑工程有限公司
5、倪康军    浙江中欣建设有限公司
6、陈国成    浙江宝晟建设有限公司
7、任平军    浙江恒昌建设有限公司
8、陈满来    浙江千岛建设有限公司
9、傅连康    浙江新世界装饰有限公司
10、杨 敏    浙江万事达建设工程管理有限公司

附件5

舟山建筑业三十五年经典工程

1、舟山市科创园一期启动区块项目工程1#、2#楼
2、舟山大厦工程
3、舟山绿色石化基地8000万方岩石爆破工程
4、绿城•舟山朱家尖东沙度假村二期
5、沈家门职业中学综合教学楼工程
6、恒大大厦
7、舟山市建设大厦
8、东沙高星级酒店
9、国际海岛旅游大会永久性会址工程一期
10、舟山市新城隧道复线工程
11、浙江海洋学院迁建工程
12、浙江大学舟山校区工程
13、嵊泗县人民医院医疗综合楼工程
14、110K蓬莱—沈家湾变电工程（海缆部分）
15、舟山市体育中心体育场工程

附件6

舟山建筑业三十五年金牌项目经理

1、潘信宽    大昌建设集团有限公司
2、郑怀彬    大昌建设集团有限公司
3、张中雷    大昌建设集团有限公司
4、张朝明    恒尊集团有限公司
5、汤海波    恒尊集团有限公司
6、孙  国    恒尊集团有限公司
7、王伟军    弘业建设集团有限公司
8、舒定国    浙江舟山广宇建设有限公司
9、沈贤央    舟山市大沙建筑工程有限公司
10、孙友态   浙江博宇建筑有限公司
11、朱宏伟   浙江中欣建设有限公司
12、乐飞轮   浙江隆鑫建设有限公司
13、王才能   浙江千岛建设有限公司
14、陈水华   浙江宝晟建设有限公司
15、邵国龙   嵊泗县第三建筑工程有限公司

附件7

舟山建筑业三十五年优秀工匠

1、温栓补    大昌建设集团有限公司
2、舒平国    大昌建设集团有限公司
3、何勇芳    大昌建设集团有限公司
4、王晓斌    大昌建设集团有限公司
5、沈国伟    大昌建设集团有限公司
6、冯章飞    大昌建设集团有限公司
7、李惠君    大昌建设集团有限公司
8、孙素文    恒尊集团有限公司
9、王华彬    恒尊集团有限公司
10、翁旭东   恒尊集团有限公司
11、杨瑞军   恒尊集团有限公司
12、张科杰   恒尊集团有限公司
13、张  明   弘业建设集团有限公司
14、王全省   弘业建设集团有限公司
15、杨伟红   浙江博宇建筑有限公司
16、徐  龙   和海建设科技集团有限公司
17、徐军锋   浙江万事达建设工程管理有限公司
18、刘方涛   浙江宝晟建设有限公司
19、颜恩历   浙江银誉建设工程有限公司
20、骆阿松   浙江隆鑫建设有限公司